BLAPPSET.

PANNA

ASENNUSOHJE
MONTERINGSANSVISNING
INSTALLATION INSTRUCTION
AUFBAUANLEITUNG

NOTICE D'INSTALLATION

REF: 080905
DATE: 23.5.2017

080905




=M
—
1

©

n o

H

o s

1B 23
S

8 s
®
-
Ll
N
0.
<

<

=

- Z

S

o

PCS

PCS

PCS

PCS

PCS

PCS

PCS

1]

PCS

705228

PCS

PCS

704229

20x530x1562

PCS

PCS

906398

906598

PCS
6

PCS

PCS

RIGHT
904958

PCS
6

PCS
2

PCS

LEFT

9]?953

906399

RIGHT

PCS

PCS

906400

LEFT

PCS

904686

GOAL

PCS

PCS

906370_

906364

PCS

904973

904957

D

-+
S




% LAPPSET.

PANNA

080905

REF: 080905

DATE: 23.5.2017
1:100
| | ||
1580 0
1260
30 —
7
7
(8
%
1210
1520
-
%
o
o)
3 | |
0 |
o
9 \ |
e) — | |
[\
0 1
- o \ ‘
(o]
) \ |
| |
| |
6430

Kun kaytetdan keinonurmea
1)
2)
When using artificial grass
1)

2) Build Panna 080905 on the artificial grass ( Panna 080905

Ensin kannattaa liimata tekonurmen palaset yhteen. Lisatietoja Saltex asennusohjeessa.
Kun liima on hyvin kuivunut niin rakennetaan Panna nurmen ympérille.

Install and glue the artificial grass ( see the Saltex installation instructions)

assembling instructions)

+ PP T e |

eaciald | oo e

L 10x60

If the product is not installed
on one large concrete platform,
Option 1.

];

Concrete
>490x490x400

~
o
[

Concrete

Soft surface,
e.g. sand.

~

CopPYyHgn T =aGppP3CT leup = ue)

087 75 (4x)




080905
23.5.2017

080905

REF:
DATE:

PANNA

% LAPPSET.

6190

ocect

/5

+2050

+0

ININRRNRRNRRNARN N

v1:75

+2020

+1160

j% +0




080905
23.5.2017

080905

REF:
DATE:

% LAPPSET.

PANNA

DET 13

DET 12

-8

DET 1

DET 10

DET 9

DET 11




% LAPPSET. 080905

PANNA REF: 080905 6
DATE: 23.5.2017 A
DET 1 DET 2
VS X 2D 902468
R - W
/
4 @>" Note:

\

\

\

\

} I 1 Note:
Il | First insert bolt on to rivet nut

| Il | then attach spacer nut on excess

! Il | thread.

ow g Heome )

| Il I Kiinnitd pultti ensin niittimutteriin ja

| 1l \| holkkimutteri yii jadneisiin kierteisiin.

T

o

Il |

\

Cut to size and
glue to place.

Huom:

Leikkaa sopivaksi
ja himaa
paikoilleen.

\

| pH

904/28

B =

.

DET 4

)\r2

901183

X V4
|

PR B N |
t
Y X

cOppSCT—oroup—ta

PREUPSD S S P + O
LEA® LERN T

-
\

~




% LAPPSET. 080905

PANNA REF: 080905 6 B
DATE: 23.5.2017

tol
T

DET 7 Max20 DET 8 :
<905827> MB%60 Pop Rivet 4,8><28
904729 m@ (905390)
904729
Note:
Lubricate Note:
| = fhread wel Drill 5mm hole
; il = very slowly. for the pop
4 té’rﬁ / \H/Sﬁg\:e kierre L rivet.
/ = huolelliseti ja : [ Huom:
_ nuolelisell £
Ko : Poraa Smm
B @ hitaasti. o) reikd pop—niitille
— N
DET 9 DET 10
PEITETULPPA
/
FLue M10x30
(m (902233)
905123 230/10.5 |
(909255)
DET 11 DET 12
R AT | LA
y =c 704229 N T
% M8x30 \ T LA é
j e // =
» P - /// ///
: M8x25  |Note: h =1L
% ® Hammer /)<// » "1 909256
L N Y carriage bolt to | 1 >l 016/8.4
5 s e 1 6/8 4 hole and L+ =1 | |
¢ ” tighten the nut. p= 58
- (909256)  |Huom: T LA Lo,
> Lyc lukkoruuvi pdRPEd
L | M & reikddn ja AT LA (909633
v - <9©9655) kiristd mutteri. e = _ M8
3 904686




! + Crn o
COppStT oroup— Cca

% LAPPSET. 080905
PANNA DATE:  23.5.2017 6C
DET 13 \W DET 14
o : .
4 906400
S| | (508399)
\ }
i \ng
DET 15 DET 16
DET 17/ DET 18

eiala d
SRS~ ARAS LEAN




080905
23.5.2017

080905

REF:
DATE:

% LAPPSET.

PANNA

704680

904980

904680

906400
906399

[EEEEEAES maasssas)

704229

904982

904686

904986

904974

704975






